Каргатского района Новосибирской области
Официально					                                № 30
		                                                     от 02.10.2018 года
__________________________________________________
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛАБУГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Каргатского района Новосибирской области
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
внеочередной 23-й сессии
28.09.2018                                                                                                                  № 154
с.Мамонтовое
О Протесте Барабинской транспортной прокуратуры на подпункт 5.8.12 пункта 5.8 раздела 5 Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории
Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области, утвержденных решением 19 сессии (пятого созыва) Совета депутатов Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 21.03.2018 № 138

       Рассмотрев настоящий Протест Барабинской транспортной прокуратуры от 13.09.2018г. № 23/6-02-2018 на подпункт 5.8.12 пункта 5.8 раздела 5 Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области, утвержденных решением 19 сессии (пятого созыва) Совета депутатов Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 21.03.2018 № 138, Совет депутатов Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
      1. Внести в Правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области, следующие изменения:
 - подпункт 5.8.12 пункта 5.8 раздела 5 Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области – исключить.
     2. Настоящее Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Алабугинского сельсовета» и разместить на официальном Интернет-сайте Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.
     3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Алабугинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                                      Л.В.Гевля

Глава Алабугинского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Каргатского района Новосибирской области                                      С.В.Гайдук
	Вестник Алабугинского сельсовета
Адрес: 632433, с.Мамонтовое, у. Центральная, д.7, Каргатского района Новосибирской

	Отпечатано в администрации Алабугинского сельсовета 2018 год
Тираж – 20 экз.

Глава администрации
С.В.Гайдук
	Соучредители «Вестника» являются администрация Алабугинского сельсовета и Совет депутатов Алабугинского сельсовета
	Вестник Алабугинского сельсовета учрежден решением Совета депутатов Алабугинского сельсовета от 27.04.2007 № 145